
（B）

ドルフィンズクラブ会員の皆様へ

2023年 8月吉日

ドルフィンズクラブ事務局

謹啓　盛夏の候、皆様におかれましては益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、にっぽん丸クルーズに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

にっぽん丸では、９月18日出発「にっぽん丸 秋クルーズ ～石巻・白老～」を対象に
ドルフィンズクラブポイント5 倍キャンペーンを実施いたします！

キャンペーン内容は下記の通りです。対象クルーズのパンフレットを同封いたしますので、この機会
にぜひ、ご検討ください。
みなさまのご乗船を船長・乗組員一同、心よりお待ち申し上げております。

謹白

＜  必ずご確認ください  ＞
■５倍ポイントキャンペーンは、9月18日発「にっぽん丸 秋クルーズ～石巻・白老～」のみ適用となります。他クルーズは
対象外となり､通常の換算率となります。
■５倍ポイントキャンペーンの対象は 10000 ポイント＝50,000 円が上限です。上限を超えるポイントをご使用の場合は
通常の換算率となります。（例）14000ポイントご使用の場合：10000ポイント＝50,000 円（５倍キャンペーン適用）
＋4000ポイント＝4,000円（通常換算）＝合計54,000 円の割引となります。
■残高ポイントがご不明な場合は、ドルフィンズクラブ事務局までお問い合せください。
■その他の割引との併用はご利用いただけません。シングルキャンペーンは適用いたします。
※お申し込みの時期によっては一部客室タイプが満室の場合もございます。予めご了承ください。

クルーズのお問い合わせ・お申し込みは
いつもご利用の旅行会社にて承っております。

お手持ちのドルフィンズクラブポイントを通常の５倍でご利用いただけます。

通常 5倍
キャン
ペーンPP ¥2,0002000

ポイント
PP 2000

ポイント ¥10,000
ご旅行
代金より
相当分の
金額を差引

おトクに　秋の北海道・東北の旅へ

ドルフィンズクラブポイント　　　   キャンペーン5倍

（例）


